



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

30/11/2021

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama
GIRO: SALUD
Adquisiciones Salud

Res. Cotiz. N°

443.21 (DENTAL)

ORDEN DE COMPRA N° 202100002907

CLAN DENT COMERCIALIZADORA LTDA.

RUT: 77.371.920-9

Sírvase entregar con cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
25	CAJA 50 U ACEITE LUBRICANTE MAQUIRA SPRAY 200 ML	\$7,479	\$ 186,975
25	UNIDAD ANESTESIA 2% LIDOCAINA SEPTODONT XYLONOR	\$12,521	\$ 313,025
50	UNIDAD ANESTESIA TOPICO DOLDENT 7.5% GEL 10 GR	\$2,899	\$ 144,950
25	UNIDAD BANDA MATRIZ MICRODONT 6MMX3MT	\$1,681	\$ 42,025
25	CAJA 100 U BANDA MATRIZ MAQUIRA 5MMX1MT	\$546	\$ 13,650
25	UNIDAD BANDA MATRIZ MAQUIRA 7MMX1MT	\$546	\$ 13,650
35	UNIDAD CEMENTO PROVISORIO FERMIN 40 GR	\$5,588	\$ 195,580
13	UNIDAD LIMPIA FRESAS BRONCE	\$1,513	\$ 19,669
25	UNIDAD COMPOSITE FOTO FLOW SD1 A1	\$10,336	\$ 258,400
25	UNIDAD COMPOSITE FOTO FLOW SDI A2	\$10,336	\$ 258,400
25	UNIDAD COMPOSITE FLOW SDI A3	\$10,336	\$ 258,400
50	UNIDAD COMPOSITE FOTO Z-350 3M A1	\$28,824	\$ 1,441,200
50	CAJA X 4 COMPOSITE FOTO Z-350 3M A2	\$28,824	\$ 1,441,200
50	CAJA X 4 COMPOSITE FOTO Z-350 3M A3	\$28,824	\$ 1,441,200
5	UNIDAD TEST DE VITALIDAD MAQUIRA ENDO ICE	\$9,496	\$ 47,480
75	CAJA X 7 GOMA ENHANCE PULIR SURTIDO	\$9,412	\$ 705,900
100	CAJA X 50 HUINCHA CELULOIDE AIRON MAQUIRA	\$924	\$ 92,400
30	CAJA X 12 HUINCHA LJA ACERO AIRON 125MMX6MM	\$2,857	\$ 85,710
35	CAJA X 50 HUINCHA LJA MICRODONT COMPOSITE	\$2,101	\$ 73,535
5	UNIDAD CADENA PORTA SERVILETA METALICA	\$2,605	\$ 13,025
50	UNIDAD SEDA DENTAL FLOSS	\$924	\$ 46,200
180	CAJA X 1000 TORULAS ALGODÓN LISAS	\$3,697	\$ 665,460

NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA CENTRAL FONONO: 552-943774. CONTACTO-. QF-. LUIS ASTUDILLO MORENO

FONO:552-943774 - 993320113

E - MAIL: qfluis.aps@gmail.com

E - MAIL:marcela.varas.leon@gmail.com

FONO:055-2540418

PAGO: CONTADO 30 DIAS

Sub-Total \$ 7,758,034

I.V.A \$ 1,474,026

** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING * TOTAL \$ 9,232,060

DIRECTOR TECNICO
DROGUERIA CENTRAL COMDES

DIRECTORA SALUD
DIRECCIÓN SALUD COMDES

JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS
JEFE FINANZAS COMDES

V° B°
DIRECCIÓN GESTION Y PLANIFICACION COMDES

DIRECTOR EJECUTIVO
DIRECCIÓN EJECUTIVA COMDES